gj COMUNE DI CATENANUOVA
= PROV. ENNA

Prot. nr. 6S o1 E(ﬂJﬁ) 8- 66~ 2018

DETERMINAZIONE N. 10 DEL 06/6 !,’),OA'?
OGGETTO: Nomina nuovo responsabile del servizio economato.

IL RESP. SETTORE FINANZIARIO
Nominato con determina sindacale n. 8 del 31/03/2017

Vista la Delibera di Giunta n. 63 del 21/05/18 con la quale il dip . Fichera Lucio
responsabile del servizio economato sara collocato a riposo per raggiungimento limite di
eta con decorrenza dal 01/08/2018;

Visto I’art. 6 comma 6 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi, il quale prevede
che il responsabile del settore nomini i responsabile di servizio;

Sentita L.’ Amministrazione comunale;

Considerato che dal 1996 presso lo stesso servizio economato svolge attivita lavorativa la
Sig.ra Manno Maria Grazia cat “C”, acquisendo competenza e professionalita ;

Ritenuto, conseguentemente di nominare, per quanto sopra indicato, il nuovo
responsabile del servizio economato, nella persona del dip. Sig.ra Manno Maria Grazia,
con categoria “C” appartenente allo stesso servizio;

Visto I'Ordinamento degli EE.LL in Sicilia;
Visto il regolamento economale giusta Delibera del Cons. Com.le n. 9 del 22/04/2003
Visto il D.L.vo n. 267/2000

DETERMINA

Nominare, per tutto quanto sopra espresso, che fa parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo, la dip. Sig.ra Manno Maria Grazia, quale nuovo responsabile del
servizio economato.

Trasmettere copia della presente al Sindaco, agli Assessori Comunali, al Presidente del
Consiglio Comunale, ai Responsabili delle P.O., al responsabile del Servizio Risorse
umane, al Presidente della commissione trattante ed alle OO.SS.

Notificare la presente alla Dip. Manno Maria Grazia.
AR

Catenanuova li 06/06/18 _/;f;}i-'-*'%;_?{}pA IL RESP.DELL'AREA EC-FIN.
Jlrlia 3 : -..‘:I'- \":J .




